1

CAMPUS AVANÇADO GUARAMIRANGA – HOTEL ESCOLA
CURSO TÉCNICO EM HOSPEDAGEM

COMUNICADO Nº 1
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS CADASTRO RESERVA REGULAMENTO Nº 02/2022

A Coordenadora de Ensino do campus Avançado Guaramiranga, do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará, JACIARA DE BARROS BRASIL, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria nº 374/GABR/REITORIA de 01 de março de 2021, comunica que, por motivos
administrativos, o Edital Nº 02/2022 da Seleção de estagiários do campus Avançado Guaramiranga
está, temporariamente, suspenso.
Comunicamos, ainda, que a direção do campus e os setores de ensino estão trabalhando,
continuamente, para que o cronograma seja retomado o mais breve possível.

Guaramiranga, 26 de agosto de 2022.

Jaciara Barros Brasil

Coordenação de Ensino
Campus Avançado Guaramiranga